様式第6号（第6条関係）
求職活動等報告書（　　　月分）

北杜市長　様

	記入・提出にあたり
・鉛筆や消せるボールペンでの記入はしないでください。
・記載内容の確認として、相手方等に照会させていただくことがあります。
・認定期間内に就労に認定理由を変更する手続きができない場合は、退園となります。

	記入日　　　　　　　　年　　月　　日
報告者住所
[bookmark: _GoBack]報告者氏名
電話番号
利用施設
児童氏名　　　　　　　　年　月　日生
児童氏名　　　　　　　　年　月　日生

先月の活動状況について、次のとおり報告します。

1　先月の求職活動等の状況について
①平均的な一日の求職活動等の様子
※活動をしている日の平均的な状況を具体的に記入してください。
	7時　　　 8時　　　 　9時　　　　　10時　　　 11時　　　　  正午　  　13時

	13時　　 14時　　　   15時　　　　 16時　　　  17時　　　　 18時　    19時

※日または週によって状況が大きく異なる場合は、別紙（具体的な活動時間、内容等）　に記入してください。（様式は問いません。）

②活動実績（報告月1箇月間の実績を記入してください。）
	　曜日
	　曜日
	　曜日
	　曜日
	　曜日
	　曜日
	　曜日

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31

2　今後の活動に対する考え・スケジュール（活動の方法、就労開始・開業までの予定などを具体的に記入してください。）

※求職活動の方は、活動が確認できる書類（求職先からの通知文書等）の写しを添付してください。